相女大高発第1号

2020年5月26日

保護者の皆様

相模女子大学高等部

校長 原野 聡美

学校再開について

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、有難うございます。

さてこの度、神奈川、東京における緊急事態宣言の解除を受け、予定通り6月1日（月）より学校を再開いたし

ます。ステップ 1…LHR、ステップ 2…週 2～3日の午前または午後の分散登校授業、ステップ 3…時差登校・短

縮授業、の3段階で再開を進めてまいります。

つきましては、登校に当たっての留意事項およびスケジュールについてお伝えいたします。学校再開に当たり、

生徒の安全・安心を最優先に考え、学校としても細心の注意を払ってまいります。保護者、生徒の皆さんのご理解

とご協力をお願いいたします。

記

１．留意事項

①登校前

  ・登校日の朝は、健康チェック・検温を必ず行ってください。

・倦怠感、咳、発熱等、風邪の諸症状がある場合は、登校せず、学校にご連絡ください。

（欠席日数には含みません。）

※ご家庭で検温できなかった場合、校舎に入る前に検温していただきます。

 ②登校時

・登校の際は、必ずマスクを着用してください。

  ・駅、通学路、昇降口などで密集にならないよう、人との距離を保ってください。

 ③学校内

  ・登校後は手洗い、手指の消毒などを行い、感染防止に努めてください。

  ・ゴミ袋を各自用意し、ゴミは持ち帰ってください。

２．感染が判明した場合

  ・感染が判明した場合は、専門医等が快癒を認める等、登校を許可するまで出席停止となります。

また、感染者と濃厚接触した場合は、濃厚接触をした日から起算して２週間は出席停止となります。

いずれの場合も学校にご連絡いただくようお願いいたします。

３．登校初日の時間と場所

学年・クラスにより、時間・場所が異なります。

  6月1日（月）

教 室 出入口 時 間

登校時間  9:30~10:00 12:30~13:00

本校舎  10:00~11:30 13:00~14:30

体育館ステージ側
体育館昇降口

１－１ １－５

体育館入り口側 １－２ １－６

図書室棟４階ホール

本校舎昇降口

１－３ １－７

図書室棟2階図書室 １－４ １－Ｔ１

本校舎1階多目的教室 １－Ｔ２

第２・３校舎     10:00~11:30

文化ホールステージ側

第2校舎昇降口

３－５

文化ホール入り口側 ３－６

自習室(第3校舎1階) ３－７

１０２(第3校舎1階)
第３校舎西昇降口

３－Ｔ１

２０９(第3校舎2階) ３－Ｔ２

    6月2日（火）

教 室 出入口 時 間

登校時間  9:30~10:00 12:30~13:00

本校舎   10:00~11:30 13:00~14:30

体育館ステージ側
体育館昇降口

２－１ ２－５

体育館入り口側 ２－２ ２－６

図書室棟４階ホール

本校舎昇降口

２－３ ２－７

図書室棟2階図書室 ２－４ ２－Ｔ２

本校舎1階多目的教室 ２－Ｔ１

第２・３校舎     10:00~11:30

文化ホールステージ側

第2校舎昇降口

３－１

文化ホール入り口側 ３－２

自習室(第3校舎1階) ３－３

１０２(第3校舎1階) ３－４

・時間(10:00または13:00)までに各教室に集まってください。

・検温実施確認などがあるため、登校時間前の登校は控えてください。

・持ち物やLHRの内容等については、Classroomを通じて生徒に連絡します。